
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 151.230,00 zł z kwoty 36.605.735,71 zł do kwoty 
36.756.965,71 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 151.230,00 zł z kwoty 24.469.151,47 zł do kwoty 
24.620.381,47 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.778.203,00 zł do kwoty 3.929.433,00 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 151.230,00 zł z kwoty 41.466.024,87 zł do kwoty 
41.617.254,87 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 151.230,00 zł z kwoty 25.727.701,89 zł do kwoty 
25.878.931,89 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.778.203,00 zł do kwoty 3.929.433,00 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 482,00 18 630,00 64 112,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 630,00 18 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 630,00 18 630,00

852 Pomoc społeczna 254 227,47 132 600,00 386 827,47

85295 Pozostała działalność 4 412,00 132 600,00 137 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 132 600,00 137 012,00

Razem: 36 605 735,71 151 230,00 36 756 965,71

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 482,00 18 630,00 64 112,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 630,00 18 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 630,00 18 630,00

852 Pomoc społeczna 6 912,00 132 600,00 139 512,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 132 600,00 137 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 132 600,00 137 012,00

Razem: 3 778 203,00 151 230,00 3 929 433,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 482,00 18 630,00 64 112,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 630,00 18 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 402,20 1 402,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 142,10 142,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 546,20 3 546,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 539,50 539,50

852 Pomoc społeczna 1 140 399,47 132 600,00 1 272 999,47

85295 Pozostała działalność 114 789,00 132 600,00 247 389,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 130 000,00 130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 1 378,79 51 378,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 237,43 10 237,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 33,78 1 333,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 412,00 450,00 16 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 104,00 500,00 16 604,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 884 537,00 0,00 2 884 537,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 123 551,00 0,00 1 123 551,00

4260 Zakup energii 21 200,00 -1 000,00 20 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 41 466 024,87 151 230,00 41 617 254,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 482,00 18 630,00 64 112,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 630,00 18 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 402,20 1 402,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 142,10 142,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 546,20 3 546,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 539,50 539,50

852 Pomoc społeczna 6 912,00 132 600,00 139 512,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 132 600,00 137 012,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 130 000,00 130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 378,79 1 378,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 237,43 237,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,78 33,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 450,00 4 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 3 778 203,00 151 230,00 3 929 433,00

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 28 marca 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75113 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.12.2024 z dnia 
22 marca 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
o kwotę 18.630,00 zł. 

Rozdział 85295 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.61.2024.13 z dnia 
25 marca 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi zadania o kwotę 132.600,00 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75113 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.12.2024 z dnia 
22 marca 2024 r., zwiększa się plan wydatków na realizację zadań związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
o kwotę 18.630,00 zł. 

Rozdział 85295 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.61.2024.13 z dnia 
25 marca 2024 r., zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi zadania o kwotę 132.600,00 zł.  

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziale 92109. 

 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


